
Grundschule Mauth

Unterrichtszeiten

Beginn 1. Stunde um 8:15 Uhr

Ende 4. Stunde um 11:30 Uhr

Ende 5. Stunde um 12:30 Uhr

Ende 6. Stunde um 13:15 Uhr

Fahrpläne (gültig ab 12.09.2017)

Linie 402 Philippsreut - Firmiansreut - Annathal - Mauth (- Freyung)

Linie 403 Finsterau - Mauth (- Freyung)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen,

nicht am ersten und letzten Schultag

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen



Linie 402 Philippsreut - Firmiansreut - Annathal - Mauth (- Freyung) und zurück
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 402 Linie 402 402 402 402

Fahrtnummer 004 Fahrtnummer 001 003 005 007

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S S S

Hinweis Hinweis

Philippsreut Ortsmitte 7:15 Bus kommt von Finst. FRG

Vorderfirmiansreut 7:17 Schulende GS Mauth 11:30 12:30 13:15 13:15

Vorderfirmr. Hochsteiner Weg 7:18 Mauth Schule 11:50 12:35 13:25 13:25

Vorderfirmiansreut Örtlweg 7:18 Mauth Café Beer 11:51 12:36 13:26 13:26

Neuhäusel 7:19 Mauth Goldener Steig 11:52 12:37 13:27 13:27

Mitterfirmiansreut 7:21 Annathalmühle x11:54 x12:39 x13:30 x13:30

Hinterfirmiansreut 7:24 Annathalmühle Kirchenweg x11:55 x12:40 x13:31 l

Spicking 7:28 Annathal x11:58 x12:43 x13:33 l

Annathal 7:32 Spicking x12:02 x12:47 x13:31

Annathalmühle Kirchenweg 7:34 Hinterfirmiansreut x12:06 x12:51 x13:35

Annathalmühle 7:35 Mitterfirmiansreut x12:09 x12:54 x13:38

Mauth Goldener Steig 7:38 Neuhäusel x12:11 x12:56 x13:40

Mauth Café Beer 7:39 Vorderfirmr. Hochsteiner Weg x12:12 x12:57 x13:41

Mauth Schule 7:40 Vorderfirmiansreut x12:13 x12:58 x13:42

Schulbeginn GS Mauth 8:15 Philippsreut Ortsmitte x12:15 x13:00 x13:45

S = verkehrt nur an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen

Linie 403 Finsterau - Mauth (- Freyung) und zurück
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag Linie 403 403 403

Linie 403 Fahrtnummer 002 006 010

Fahrtnummer 011 Verkehrsbeschränkungen S S S

Verkehrsbeschränkungen S Hinweis

Hinweis Bus kommt von FRG FRG

Finsterau Abzw. Freilichtmuseum 7:50 Schulende GS Mauth 11:30 12:30 13:15

Finsterau Ortsmitte 7:51 Mauth Schule 11:35 12:35 13:30

Heinrichsbrunn Hochwaldstr. 7:52 Zwölfhäuser 11:37 x12:37 x13:32

Heinrichsbrunn Ebenreuten 7:53 Hohenröhren 11:38 x12:38 x13:33

Hohenröhren 7:54 Heinrichsbrunn Ebenreuten 11:39 x12:39 x13:34

Zwölfhäuser 7:55 Heinrichsbrunn Hochwaldstr. 11:40 x12:40 x13:35

Mauth Schule 7:58 Finsterau Ortsmitte 11:41 x12:41 x13:36

Schulbeginn GS Mauth 8:15 Finsterau Abzw. Freilichtmuseum 11:42 x12:42 x13:37

S = verkehrt nur an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen


